
Contacto

Teléfono +34 957212813
Fax +34 957211302
Correo Electrónico bcantador@epremasa.es

Dirección Postal

Avda. del Mediterráneo, s/n
(14011) Córdoba España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER.2019.05
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2019
a las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Empresa Provincial de Residuos y Medio Ambiente, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.epremasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OHo6Wp7YpJeiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de renting de equipo multifunción láser con funciones de impresión,
copia, escaneo almacenaje y envío, conectado a la red corporativa de Epremasa

Valor estimado del contrato 5.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.138,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.420 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

COPIADORAS DE CÓRDOBA, S.A.U.
NIF A14041404

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.276 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.963,96 EUR.

http://www.epremasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OHo6Wp7YpJeiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e9a9798-3f58-4a08-8605-0fc83dadf098


Lugar

EPREMASA

Dirección Postal

Av. Mediteráneo, s/n
(14011) Córdoba España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 25/02/2019 a las 13:00 horas
Apertura de sobre único y lectura de oferta

Precio de la oferta más baja 3.276 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.276 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SER.2019.05
Fecha de Formalización 20/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta ha sido la mejor valorada en las condiciones recogidas en los pliegos de condiciones
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Otros criterios según Anexo III del Pliego de condiciones

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Me9ynA%2BABGsuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Me9ynA%2BABGsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 0000003910722 |  2019-311891 | jue, 11 abr 2019 10:02:40:053 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27749758807660265214340916162596066271 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


